ДО
РЕГИОНАЛНА ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА
СТРУМИЦА
ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ
Од  ___________________________________________________________
( име, татково име и презиме)
од с.гр. _______________________________________ со постојано место на живеење во с.гр. ________________ул___________________________ бр. _____ со ЕМБГ___________ и л.к.бр. ________издадена од УВР _____________________________ , тел:  _____________________  го молам насловот да ми издаде Решение за вршење на занаетчиска ејност во согласност со одредбите од Законот за вршење на занаетчиска дејност (Сл.Весник на РМ бр.62/2004г.) 
______________________________________________________________________________________________________________________________ 
и изврши упис во Регистарот на занаетчии што го води Комората.
Занаетчиската дејност ја обавувам под фирма: 
______________________________________________________________ , 

седиштето на деловниот простор е во с. гр. ________________________ на ул. _________________________________________ бр. _______________ 
тел. ___________________
Во прилог на барањето ги доставувам следните документи:
-
Доказ за стручно образование
-
Доказ дека не сум во работен однос
-
Лична карта (фотокопија)
-
Таксени марки
-
Уплатница
Во Струмица






Барател,
На ден__________200____г.


________________________







